令和６年９月

組合員・利用者の皆様へ

ＪＡあづみ

振込手数料改定のお知らせ

日頃は、当ＪＡをご利用いただき、誠にありがとうございます。

当ＪＡでは、令和７年４月１日（火曜日）より振込手数料の一部を、下記のとおり改

定しますので、お知らせいたします。

今後とも、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申しあげます。

記

１．改定日

  令和７年４月１日（火）

２．改定内容

取扱い内容 改定前 改定後

窓口
当ＪＡ同一

店舗内あて

３万円未満 無料 １１０円

３万円以上  無料  ２２０円

（消費税込み）

３．ご案内

令和６年１０月２８日以降、当ＪＡのＡＴＭ等において、ＪＡ本支所間の振込手数

料が無料となります。詳細については、別紙をご確認ください。

また、店舗併設のＡＴＭ（※１）にて硬貨での入出金、振込、税金・料金払込（ペ

イジー収納）、両替（※２）、定期貯金預入が可能となりますので、あわせてご利用い

ただきたくお願い申し上げます。

（※１）穂高支所、有明出張所、堀金支所、豊科支所、三郷支所、梓川支所

（※２）振込、税金・料金払込（ペイジー収納）は１０万円までの取扱いとなります。

両替は千円札を５００円１枚、１００円５枚に両替いたします。

以上